

**Årsredovisning**  
för  
**Junobygruppen AB**  
559218-8329

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anton Nordvall, Styrelseledamot  
2024-03-19

Styrelsen för Junobygruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg- och anläggning samt äga och förvalta aktier i dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Värmdö kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (16 mån)
Nettoomsättning	2 667	953	790	1 565
Resultat efter finansiella poster	91	152	92	467
Soliditet (%)	41,5	56,0	23,3	12,5

Omsättningen har ökat med 64% på grund av mer utförda uppdrag i egen regi.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	51 000	79 554	89 222	<b>219 776</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		89 222	-89 222	<b>0</b>
Årets resultat			50 671	<b>50 671</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>168 776</b>	<b>50 671</b>	<b>270 447</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	168 776
årets vinst	50 671
	<b>219 447</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	219 447
	<b>219 447</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 667 089	952 865
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 667 089</b>	<b>952 865</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 415 734	-381 497
Övriga externa kostnader		-201 795	-149 270
Personalkostnader	1	-947 632	-260 363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 800	-9 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 574 961</b>	<b>-800 930</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>92 128</b>	<b>151 935</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-698	-202
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-692</b>	<b>-202</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>91 436</b>	<b>151 733</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-38 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-25 000</b>	<b>-38 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>66 436</b>	<b>113 233</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 765	-24 011
<b>Årets resultat</b>		<b>50 671</b>	<b>89 222</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

9 800

19 600

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**9 800**

**19 600**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

44 370

44 370

Fordringar hos koncernföretag

4

62 745

126 745

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**107 115**

**171 115**

**Summa anläggningstillgångar**

**116 915**

**190 715**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

264 196

0

Övriga fordringar

6

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

62 680

**Summa kortfristiga fordringar**

**264 202**

**62 680**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

462 733

245 811

**Summa kassa och bank**

**462 733**

**245 811**

**Summa omsättningstillgångar**

**726 935**

**308 491**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**843 850**

**499 206**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		168 776	79 554
Årets resultat		50 671	89 222
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>219 447</b>	<b>168 776</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>270 447</b>	<b>219 776</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 348	75 348
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 348</b>	<b>75 348</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		91 932	19 243
Skatteskulder		15 858	25 138
Övriga skulder		355 266	149 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>473 055</b>	<b>204 082</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>843 850</b>	<b>499 206</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Koncernförhållanden

Företaget är ett moderbolag men med hänvisning till undantagsreglerna i ÅRL 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 000	49 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 000</b>	<b>49 000</b>
Ingående avskrivningar	-29 400	-19 600
Årets avskrivningar	-9 800	-9 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 200</b>	<b>-29 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 800</b>	<b>19 600</b>

#### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 370	44 370
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>44 370</b>	<b>44 370</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 370</b>	<b>44 370</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	126 745	366 000
Avgående fordringar	-64 000	-239 255
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>62 745</b>	<b>126 745</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>62 745</b>	<b>126 745</b>

Stockholm 2024-03-13

*Anton Nordvall*  
Anton Nordvall  
Ordförande

*Daniel Jutterström*  
Daniel Jutterström

*Ulf Johan Bylund*  
Ulf Johan Bylund